

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

30 Eylül 2023 Tarihi İtibarıyla Seçilmiş Konsolide Finansal Tablolara Ait Açıklayıcı Notlar

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

Not 17 – İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup’un, ortakları, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 30 Eylül 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri (net defter değerleri) aşağıda sunulmuştur:

Ticari ve diğer alacaklar:

	30 Eylül 2023	31 Aralık 2022
İhlas Pazarlama A.Ş.	82.488.441	92.111.845
İhlas Holding A.Ş.	4.053.995	3.926.399
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	31.697	42.495
İhlas Gazetecilik A.Ş.	2.925.039	1.880.986
TGRT Haber TV A.Ş.	130.500	34.996
İhlas Motor A.Ş.	114.220	114.342
İhlas Yayın Holding A.Ş.	978.916	528.419
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	181.135	10.766
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	1.646	10.983
Diğer	149.805	83.704
	91.055.394	98.744.935

Ticari borçlar:

	30 Eylül 2023	31 Aralık 2022
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	8.683.068	861.623
İhlas Yayın Holding A.Ş.	50.672	44.759
TGRT Haber TV A.Ş.	4.839.557	1.430.580
TGRT Dijital TV Hizmetleri A.Ş.	723.472	639.048
İhlas Gazetecilik A.Ş.	4.398.227	1.217.708
Diğer	91.999	70.024
	18.786.995	4.263.742

Diğer borçlar:

	30 Eylül 2023	31 Aralık 2022
İhlas Madencilik Enerji ve Tic. A.Ş.	-	22.008
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	6.006.858	-
İhlas Holding A.Ş.	3.107.004	5.970.431
Diğer	7.010.000	-
	16.123.862	5.992.439

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

30 Eylül 2023 Tarihi İtibarıyla Seçilmiş Konsolide Finansal Tablolara Ait Açıklayıcı Notlar

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

Ertelenmiş gelirler:

	30 Eylül 2023	31 Aralık 2022
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	-	3.270.618
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	169.042	-
	169.042	3.270.618

Kısa vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülükler:

	30 Eylül 2023	31 Aralık 2022
İhlas Holding A.Ş.	100.032	48.960
İhlas Gazetecilik A.Ş.	10.195	3.468
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	6.001	2.028
	116.228	54.456

Uzun vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülükler:

	30 Eylül 2023	31 Aralık 2022
İhlas Holding A.Ş.	505.337	322.229
İhlas Gazetecilik A.Ş.	58.431	25.628
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	28.973	12.988
	592.741	360.845

Kilit personele sağlanan faydalar

Kilit yönetici personel, İşletmenin, (idari ya da diğer) herhangi bir yöneticisi de dahil olmak üzere, faaliyetlerini planlama, yönetme ve kontrol etme yetki ve sorumluluğuna doğrudan veya dolaylı olarak sahip olan kişileri kapsamakta olup, bunlara sağlanan iki tür fayda vardır. Kısa vadeli faydalar; maaş, sosyal güvenlik yardımı, ikramiye, ücretli izinler ve huzur haklarını kapsamaktadır. Bu tür kısa vadeli faydalar “Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamında Borçlar” hesabında raporlanmıştır. İşten çıkarma halinde sağlanacak faydalar ise, Grup’un kıdem tazminatı yükümlülüğünü kapsamaktadır. Bu tür faydalar “Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar” hesabında raporlanmıştır.

Kilit personele 01 Ocak-30 Eylül 2023 döneminde sağlanan maaş, huzur hakkı vb. kısa vadeli toplam fayda 2.967.260 TL (2022: 1.953.526 TL), 01 Ocak-30 Eylül 2023 döneminde kilit yönetici personelin işten ayrılması halinde sağlanacak toplam fayda (tazminat) ise 1.024.665 TL (2022: 1.331.794 TL)’dir.

Grup’un kilit yönetici personeline 01 Ocak-30 Eylül 2023 ve 01 Ocak-30 Eylül 2022 dönemlerinde sağlanan uzun vadeli herhangi bir fayda yoktur.

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

30 Eylül 2023 Tarihi İtibarıyla Seçilmiş Konsolide Finansal Tablolara Ait Açıklayıcı Notlar

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

Grup’un işten ayrılan kilit yönetici personeline 01 Ocak-30 Eylül 2023 döneminde sağlanan toplam fayda 1.053.504 TL (2022: 354.749 TL)’dir.

Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.

B. Grup’un, 01 Ocak-30 Eylül 2023 ve 01 Ocak-30 Eylül 2022 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil) aşağıda sunulmuştur:

Yapılan alışlar:

	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023	01 Ocak- 30 Eylül 2022	01 Temmuz- 30 Eylül 2022
TGRT Haber TV A.Ş.	6.000.306	2.625.095	2.000.022	2.000.022
İhlas Gazetecilik A.Ş.	7.994.208	4.693.192	1.376.535	648.919
İhlas Pazarlama A.Ş.	146.682	73.341	14.702	-
Diğer	1.344.623	921.906	208.814	44.559
	15.485.819	8.313.534	3.600.073	2.693.500

Yapılan satışlar:

	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023	01 Ocak- 30 Eylül 2022	01 Temmuz- 30 Eylül 2022
İhlas Pazarlama A.Ş.	597.864.256	253.883.804	363.601.073	144.266.462
İhlas Holding A.Ş.	17.757.027	5.817.855	12.117.635	4.168.438
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	13.161.103	3.657.004	8.772.411	1.306.579
İhlas Gazetecilik A.Ş.	16.403.686	7.297.935	6.549.506	2.961.725
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	154.480	52.950	121.009	55.657
Diğer	4.212.446	1.357.198	2.392.346	612.648
	649.552.998	272.066.746	393.553.980	153.371.509

Şirket’in ürün pazarlama ile ilgili ana distribütörü İhlas Pazarlama A.Ş. olup, yapılan alış ve satışlar yukarıda sunulmuştur. Ayrıca, Şirket’in bilanço tarihi itibarıyla İhlas Pazarlama A.Ş.’den olan alacağı A. maddesinde sunulmuştur. Satıştan doğan alacağın bir kısmı peşin bir kısmı da vadeli olarak yapılmaktadır.

C. Grup’un 01 Ocak-30 Eylül 2023 ve 01 Ocak-30 Eylül 2022 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ödediği ve aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler aşağıdaki gibidir:

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

30 Eylül 2023 Tarihi İtibarıyla Seçilmiş Konsolide Finansal Tablolara Ait Açıklayıcı Notlar (Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

Kesilen faiz faturaları:

	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023	01 Ocak- 30 Eylül 2022	01 Temmuz- 30 Eylül 2022
İhlas Holding A.Ş.	364.781	164.736	180.393	62.725
İhlas Yayın Holding A.Ş.	69.661	40.973	46.346	17.934
Diğer ilişkili taraflar	139.823	139.150	7.131	1.108
	574.265	344.859	233.870	81.767

Kesilen kira faturaları:

	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023	01 Ocak- 30 Eylül 2022	01 Temmuz- 30 Eylül 2022
İhlas Gazetecilik A.Ş.	1.728.979	740.991	860.067	286.689
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	1.715.138	735.059	853.182	284.394
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	54.000	18.000	41.000	25.000
Diğer	396.920	134.109	171.412	66.137
	3.895.037	1.628.159	1.925.661	662.220

Kira sözleşmelerinden kaynaklanan faturalar:

	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023	01 Ocak- 30 Eylül 2022	01 Temmuz- 30 Eylül 2022
İhlas Holding A.Ş.	147.337	50.478	84.318	28.106
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	6.923	2.967	3.444	1.148
Diğer ilişkili taraflar	114.036	5.322	107.795	-
	268.296	58.767	195.557	29.254

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

30 Eylül 2023 Tarihi İtibarıyla Seçilmiş Konsolide Finansal Tablolara Ait Açıklayıcı Notlar (Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

Alınan faiz faturaları:

	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023	01 Ocak- 30 Eylül 2022	01 Temmuz- 30 Eylül 2022
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	4.950.293	2.249.776	1.057.636	402.045
İhlas Gazetecilik A.Ş.	208.692	109.129	461.932	128.266
İhlas Holding A.Ş.	8.042.773	2.612.622	4.021.710	1.896.332
Diğer ilişkili taraflar	1.233.473	865.200	295.936	213.675
	14.435.231	5.836.727	5.837.214	2.640.318

Duran varlık alışları:

	01 Ocak- 30 Eylül 2023	01 Temmuz- 30 Eylül 2023	01 Ocak- 30 Eylül 2022	01 Temmuz- 30 Eylül 2022
İhlas Gazetecilik A.Ş.	80.000	-	-	-
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	145.942	145.942	-	-
	225.942	145.942	-	-